SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital

foi publicado em: 11/02/2026.

Edital nº 24/2026-PROGESP

Boa Vista – RR, 25 de fevereiro de 2026.

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no
uso de suas atribuições, RESOLVE:

1. Informar que não houve recursos de impugnação de membros das bancas examinadoras
alteradas pelos editais 18/2026, de 19/02/2026, e edital 23/2026, de 23/02/2026, do processo
seletivo simplificado de Professor Substituto, referente ao Edital nº 002/2026 de 15 de Janeiro de
2026.

Rafael Lima Barros
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

EDITAL Nº 86/2026 - PROGESP (11.84)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 25/02/2026 19:37 )
RAFAEL LIMA BARROS

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROGESP (11.84)

Matrícula: ###992#9

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrr.br/documentos/ 86 2026
, data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 25/02/2026 8cc1a5516d

https://sipac.ufrr.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf